様式第１号（畜産物）

登米ブランド認証品認証申請書

  年  月  日

 登米ブランド推進協議会長 殿

申請者 組 織 名

代表者名               印

                  住  所 登米市

                  電話番号

登米ブランド認証制度実施要綱第７条の規定に基づき、関係資料を添えて申請します。

品目名(商品名)

販 売 額 の 実 績 直近年      万円 過去３カ年平均      万円

生

産

出

荷

計

画

の

概

要

品   種   等

飼 養 予 定 頭 数 頭

出 荷 予 定 数 量 （年間）           ㎏

集 出 荷 施 設 等

目 標 販 売 金 額 （年間）           円

出 荷 予 定 期 間 月  日～ 月  日・  月  日～ 月  日

主な出荷販売先

加入組織構成員数 名

品 質 の 特 性

（個性・特徴）

・

・

・

認証マークの使用計画
使用開始予定 平成  年  月  日～

使 用 形 態

私は、自分の登米ブランド認証品に関わる情報（生産者、認証品の概要等）をホー

ムページ等で公表することに同意します。

◎添付資料：飼養計画、認証申請調書１・２、誓約書

※欄は記入不要

※登米ブランド認証品の認証

状況

認証年月日    年 月 日

認 証 番 号 認証第    号